
 

Area “Didattica e servizi agli studenti” 
Settore “Formazione Futuri Insegnanti, Miglioramento 
Didattica, Campus Life e Logistica” 
UO “Iniziative culturali e sociali, collaborazioni studenti part-
time, Campus Life e rapporti con ERSU” 

 

Edificio 2, II PIANO – Viale delle Scienze, Palermo. Tel. 091 238 90777  Mail: attivitaculturali@unipa.it 

 
IL RETTORE 

  
Visto il vigente Regolamento d’Ateneo per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
a soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del 
D. Lgs. 165/2001;  
Vista l’approvazione del CdA con delibera Rep. 1380/2022 espressa nella seduta del 7 
dicembre 2022; 
Visto l’avviso prot. n. 23666 del 15/02/2023 Rep. Decreti n. 1064/2023, pubblicato 
nell’Albo Ufficiale di Ateneo il 16/02/2023 - rif. n. 817, relativo alla selezione per 
realizzazione di progetti di service learning nei corsi di studio. 
Considerato che in suddetto bando all’ Art. 6 prevede che le proposte saranno valutate 
dalla Commissione “Didattica e Ricerca” del Consiglio di Amministrazione, integrata 
dalla Prorettrice al Diritto allo studio e all’Innovazione dei processi di apprendimento e 
da due componenti della Commissione “Attività didattiche e assicurazione della qualità 
della formazione” del S.A. e da tre esperti di attività di Service Learning o similari 
nominati dal Rettore e supportata dal Responsabile dell’U.O. Iniziative culturali, 
sociali e contro la criminalità organizzata che, sulla base della valutazione della qualità̀ 
della proposta, selezionerà i progetti. 
 

DECRETA 
di nominare i professori: 

 Barbara Bruschi (Vice-Rettrice per la didattica, Università di Torino) 
 Cristiana Rossignolo (Referente del Rettore per il TLlab e il Centro Linguistico 

di Ateneo, Politecnico di Torino) 
 Fabrizio Bracco (Delegato del Rettore all'innovazione didattica e al faculty 

development, Università di Genova). 
  
in qualità di esperti di Service Learning. 
 
 
         Il Rettore  

Prof. Massimo Midiri  




		2023-04-17T13:04:14+0000
	Massimo Midiri




